АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2012                  № 2556-НПА

г. Уссурийск

О признании утратившим

силу постановление

администрации Уссурийского

городского округа от

07 мая 2009 года № 516-НПА

«Об утверждении порядка

предоставления за счет средств

местного бюджета

субсидий на возмещение затрат

предприятиям спортивно-

оздоровительного направления,

связанных с обеспечением их

деятельности»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях приведения муниципальных правовых актов Уссурийского

городского округа в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации

Уссурийского городского округа:

а) от 07 мая 2009 года № 516-НПА «Об утверждении порядка

2

предоставления за счет средств местного бюджета субсидий на возмещение

затрат предприятиям спортивно-оздоровительного направления, связанных с

обеспечением их деятельности»;

б) от 11 сентября 2009 года № 1158-НПА «О внесении изменений в

постановление администрации Уссурийского городского округа от 07 мая

2009 года № 516-НПА «Об утверждении порядка предоставления за счет

средств местного бюджета субсидий на возмещение затрат предприятиям

спортивно-оздоровительного направления, связанных с обеспечением их

деятельности»;

в) от 20 мая 2010 года № 604-НПА «О внесении изменения в

постановление администрации Уссурийского городского округа от 07 мая

2009 года № 516-НПА «Об утверждении порядка предоставления за счет

средств местного бюджета субсидий на возмещение затрат предприятиям

спортивно-оздоровительного направления, связанных с обеспечением их

деятельности»;

г) от 28 октября 2010 года № 1699-НПА «О внесении изменения в

постановление администрации Уссурийского городского округа от 07 мая

2009 года № 516-НПА «Об утверждении порядка предоставления за счет

средств местного бюджета субсидий на возмещение затрат предприятиям

спортивно-оздоровительного направления, связанных с обеспечением их

деятельности»;

д) от 18 марта 2011 года № 614-НПА «О внесении изменения в

постановление администрации Уссурийского городского округа от 07 мая

2009 года № 516-НПА «Об утверждении порядка предоставления за счет

средств местного бюджета субсидий на возмещение затрат предприятиям

спортивно-оздоровительного направления, связанных с обеспечением их

деятельности».

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

3

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица